
PCR99ETRpo41941390

Smlouva o úschově
Č. j. PPR-31016-18/ČJ-2019-990676

k provedení rámcové dohody Č. j. PPR-1720-16/ČJ-2018-990656
uzavřená dle ust. § 2402 až § 2408 násl. občanského zákoníku č. 89/2012, v platném znění

Uschovatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
ČÍslo účtu:
zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,uschovateŕ')

a

Schovatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
Bankovní spojeni:
ČÍslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsán
(dále jen ,,schovateŕ')

ČI. l.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Správa logistického zabezpečeni PP ČR
P.O.BOX 6, Nádražní 16, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

Ing. Milan Grohmann,
náměstek Správy logistického zabezpečení PP ČR

NRG komodity s.r.o.
Na Pile 1109/3, Střekov, 400 03 Ústi nad Labem
01729853
CZ01729853
Robertem Richtermocem, jednatelem
ČSOB a.s.

Robert Richtermoc

OR KS Ústi nad Labem, Sp. Zn. C 33013

(společně téže jako ,,smluvní strany")

Článek ll.
Úvodní ustanovení

II. 1 Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 9. 10. 2018 rámcovou dohodu čj.
PPR-1720-16/ČJ-2018-990656 (dále jen ,,rámcová dohoda).

Il. 2 Hodnota uschované věci bude rovna kupní ceně extra lehkého topného oleje, který bude
dodán uschovateli na základě dilči smlouvy (výzvy) na nákup extra lehkého topného oleje dle
rámcové dohody (dále jen "zboží" nebo ,,předmět úschovy"). Tato smlouva (výzva) je nedílnou
součástí této smlouvy.

II. 3 Tato smlouva se uzavírá za účelem úschovy zboží na dobu stanovenou v ČI. IV této smlouvy.

3



PCR99ETRpo41941390

ČI. III.
Předmět smlouvy

Ill. 1 V případě doručeni výzvy dle bodu ll. 2 této smlouvy neplatí ujednáni bodu VI!. 4 rámcové
dohody.

Ill. 2 Pro stanoveni kupní ceny zboží platí ustanovení rámcové dohody. Kupní cena zboží bude
uschovateli sdělena dokladem, který bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a
bude označen ,FAKTURA" (dále jen ,daňový doklad" nebo ,faktura"). Na tento daňový doklad
se nepoužije ustanoveni ČI. VI odst. 1, rámcové dohody, věta poslední ČI. VI odst. 2 rámcové
dohody a část ustanoveni ČI. VI. 3 rámcové dohody týkající se splatnosti doručení faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku. Schovatel se zavazuje
doručit uschovateli dodací list, jako potvrzení o úschově zboží, dle této smlouvy. Dodací list
zašle schovatel uschovateli neprodleně po uložení zboží v místě uvedeném v ČI. V odst. 1 této
smlouvy.

Ill. 3 Na splatnost faktury se nepoužije věta čtvrtá ČI. VI. odst. 3 rámcové dohody.

Ill. 4 Schovatel se zavazuje umožnit uschovateli následné čerpáni zboží a dodávat toto zboží v
souladu s rámcovou dohodou, vyjma jejího ustanovení ČI. VI.

III. 5 Dodávky zboží uschovateli budou prováděny na základě dÍ|čÍch výzev k dodání zboží. výzva
k dodáni zboží musí splňovat podmínky bodu VIII. 1 a VIII. 2 rámcové dohody. K výzvě
uschovatele k dodání zboží, která byla vydána před úhradou FAKTURY, se nepřihliži.

Ill. 6 Uschovatel je oprávněn podávat výzvy k dodáni zboží jen do výše do té doby nedodaného
zboží.

Ill. 7 Schovatel je povinen na žádost uschovatele tomuto písemně sdělit nevyčerpaný stav zboží, a
to v jednotkách objemu množství, korunovém vyjádření a označení mist, kde je zboží
uschováno.

ČI.IV.
Dobaúschovy

lV. 1 Úschova se sjednává na dobu do vyčerpání celého objemu zboží.

ČI. V.
Práva a povinnosti účastníků

V. 1 Schovatel se zavazuje o předmět úschovy řádně pečovat a opatrovat jej před poškozením,
ztrátou či zničením. Za tímto účelem je povinen zboží uschovat v daňovém skladu
Elaskonwerk Dresden GmbH, Siegfried-Rädel-Strasse, 01809, Heidenau, SRN, číslo
daňového skladu DE00000586870.

V. 2 Schovatel není oprávněn předmět úschovy užívat sám ani umožnit toto užíváni třetím
osobám. Schovatel není oprávněn odevzdat předmět úschovy dalšímu schovateli do jeho
úschovy.

V. 3 V případě, že dojde po dobu úschovy k poškození, ztrátě či zničeni zboží, je schovatel
povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu uschovateli oznámit.

V. 4 Pokud schovatel předmět úschovy sám použije, umožni jeho používání jinému, dá-li ho bez
svolení schovatele někomu jinému do úschovy, odpovídá i za náhodnou škodu na předmětu
úschovy, ledaže by tato škoda postihla uschovanou věc i jinak.

V. 5 Uschovatel je povinen každou výzvu, kterou učiní dle článku Ill odst. 5 této smlouvy zřetelně a
jednoznačně označit slovy ,,USCHOVA ZBOŽÍ".

3



7
PCR99ETRpo41941390

ČI.Vl.
Odměna a nezbytné náklady schovatele

VI. 1 Za garanci jednotkové ceny po celou dobu úschovy si smluvní strany sjednali uhrazení ve výši
0,319 kč za každý uschovaný jeden litr extra lehkého topného oleje. Tato sjednaná platba je
obsažena již v celkové ceně uvedené ve výzvě, která je přílohou této smlouvy. K takto
sjednané ceně je prodávající oprávněn přičíst DPH v platné sazbě dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty. Cena za úschovu zboží a nezbytné náklady schovatele je
obsažena v celkové ceně za zboží, uvedené ve výzvě na nákup zboží dle ČI. ll odst. 2 této
smlouvy. Za úschovu zboží dle této smlouvy nevyžaduje schovatel jakoukoli finanční odměnu.

Čl.Vll.

Závěrečná ustanovení

VIl. 1 Tato smlouva o úschově se řídí obecně platnými předpisy České republiky zejména zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějš ich předpisů a ve věcech ji neupravených
ujednáním rámcové dohody.

VIl. 2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

VII. 3 Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

VII. 4 Smlouva úschově je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech. Schovatel obdrží jeden (l)
stejnopis smlouvy o úschově. Uschovatel obdrží dva (2) stejnopisy Smlouvy o úschově.

VIl. 3 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem Smlouvy o úschově souhlasí, rozumí jejímu
textu a zavazuji se k jejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že Smlouva o úschově
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle.

V Pm,, d,, 1 9 -12- 2019
Za schovatele:

Ing. Milan Grohmann,
náměstek
Správy logistického zabezpečeni PP ČR,

. 19 -12-2019V Ustľ nad Labem dne '

Za uschovatele:

Robert Richtermoc
jednatel NRG komodity s.r.o.

3





PCR99ETRpo41942424

,eouc%
7"? .. X

Db

% R :
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
SPRÁVA LOGISTICKÉHO ZABEZPEČENÍ
EKONOMICKÝ ODBOR

Č. j. PPR-31016-19/ČJ-2018-990676

NRG komodity s.r.o.
Na Pile 1109/3
400 03 Ústí nad Labem - Střekov

IČ: 01729853, DlČ:CZ01729853
e-mail:

Praha, 19. prosince 2019
Počet stran: 1

NRG k
N,1

40003
Ť(:O: 01 72')

OR: KS

;ä'ŕ'" 1'
VÝZVA k poskytnuti plnění na základě Rámcové dohody

č. j. ppr-1720-16/čj-2018-990656 a Smlouvy o úschově
Č. j. PPR-31016-18/ČJ-2019-990676

Česká republika - Ministerstvo vnitra, IČ: 00007064, jednající náměstkem ředitele správy logického
zabezpečeni po]icejnÍho prezidia ČR, Ing. Milanem Grohmannem, činí výzvu k poskytnuti plnění v souladu
s Rámcové dohody Č. j.: PPR-1720-16/ČJ-2018-990656 na nákup extra lehkého topného oleje, ze dne 9.
října 2018, uzavřené mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra jako kupujícím a spo|ečností NRG
komodity s.r.o. jako prodávajícím a Smlouvou o úschově Č. j. PPR-31016-18/ČJ-2019-990676, ze dne 19.
prosince 2019, uzavřené mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra jako uschovatelem a společnosti
NRG komodity s.r.o. jako schovatelem.

výzvou žádám poskytnout a uschovat extra lehký topný olej v množství 240 000 litrů v celkové výši
6 940 269,60 Kč VC. 21% DPH.

Termín plněni dle výzvy: nejpozději do dne 23. 12. 2019.

Potvrzení této výzvy:
zašlete na e-mail:
nebo na adresu: Správa logistického zařízení policejního prezidia České republiky, P. O. BOX 6, Nádražní
16, 150 05 Praha 5

Vyřizuje:

Ing. Milan Grohmann
náměstek ředitele

Nádražní 16
150 05 Praha 5

Tel.: +
Fax: "
Email



J.; Y"'Á ' "Ľ
"é: ""

"í:;

:jj
É'

J'
n

Cp

om

%

°ú:,, ,
Ú"


